СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 20.02.2018				       № 125

Об утверждении плана правотворческой
деятельности Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на I квартал 2018 года

	В соответствии с Уставом  Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета депутатов Меретского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области на I квартал 2018 года согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Меретского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             О.Ю.Федоров

Приложение
к решению Совета депутатов Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
                                                             	от 20.02.2018 № 125

План
правотворческой деятельности Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
на I квартал 2018 года

	№
п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок
внесения

Ответственные  должностные лица

	1.
	О внесении изменений   в Устав Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (в т.ч. в целях реализации положений ФЗ от 29.12.2017 №455-ФЗ)

	Февраль-март

специалист  администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	1.
	Внесение изменений и дополнений  в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции
	в течение 1 квартала, по мере необходимости
	специалист  администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области